Kesbwyk

Merkeshale -

swerdistone -

dunstone

Johannes Skarye,

Hugo Tjvile, qui est in carcere

episcopi.
Emma de la Penne.

Burgia de Waus.

dominus Egidius de Mounpinzoun.

dominus Thomas de Sancto Omero.
Emma de la Penne.
Petrus de Plumstede.
Petrus de Monye.

(Robertus de Dunstone.

j
Galfridus de la Penne.

i Johannes de Dunstone.

HuNDREDUM DE DEPWADE. Et est in manu domini Walteri de Norwico.

Tybenham cum Aslactone

MuLTON cum VVaketon et Kitelyngton

Bunewell cum Carleton et Haddis-
tone - - . - .

Fundenale, Thorp cum Asshewelle,
et Habeton - - . _

Tacliston cum Galegrym et For-
NESETE ---,.-

Therstone cum Thwanton et Sugate

Stratton cum Thorp

abbas Sancti Benedicti de Hulmo.
Johannes de Orreby.

1 Godefridus de la Rokele.

Johannes de Hastynges.
^Ricardus Shymmyng.

Ricardus le Brus.
• Thomas de Camera,
comes Marischall.

Robertus Baynard.
Margeria de Bosevill.

Katerina filia Osberti.

Philippus de Orreby.

I Johannes de Thorp, miles.

fcomes Norfolkie et marescallus Anglie.

(Johannes de Dovedale.

comes Marischall.

Petronilla de Nerford.

Rioardus de Therstone.

Isabella Germeyn.

/Rogerus de Bourne.

Robertus de Welleholme.

"j

Thomas de Stauntone.

Johannes de Witham.
Johannes de iSturmyn,
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Hemenale cum Taseburgh

Fretton cum Shelton et Herdwyk -

1

jRobertus filius Walteri.

Johannes de Reynisthorp.

prior de Donemowe.

'Johannes filius Johannia de Shelton.

Johannes filius Robert! de Shelton.

Johannes de Sturmy, miles.

HuNDREDUM DE HENSTEDE. Et est in manu domini Walteri de Norwico.

Saxlingham

Shotisham

Stoke

Castre

Byskele cum Ameringhale

Trowes cum Newtone

Kerkeby cum Wighclingham

SURLINGHAM CUm RoKELOUND
Brandone

Framyngham cum soka

/Willelmus de Cardon.

\ Ricardus de Breus.

(Johannes de Langetot.

/Petronilla de Nerford.

Leticia de Howe.
Johannes de Howe.
Roesia de Shotisham.

abbas Sancti Benedicti de Hulmo.

jWalterus de Norwico.

(Petronilla de Nerford.

fcamerarius Sancti Edmundi.

(Rogerus de Merkeshall.

(comes Marischall.

{prior Norwici.

prior Norwici.

(Johannes de Saham.

JKaterina filia Osberti.

/Johannes de Multon.

abbas de Langele.
®^ - Walterus Sturmy.

Thomas de Helghton.
^Matillis Picot.

fcomes Mareschall.

(Thomas Roscelyn.

HuNDREDiTM DE DISCE. Et cst In manu domini Roberti filii Walteri.

Villa de Disce

Reydon -

Brysyngham

(Robertus filius Walteri.

I Arnulphus de Mounteney.

(Robertus de Gissynge.

(Cecilia de Morley.

Ricardus de Brewosa.